甲方委托乙方进行 特别街舞官方网站的建设，本合同书旨在明确甲方委托乙方为其规划构建网站、申请域名、租用服务器空间、制作网页、后期维护等项目，合作期间，对于双方的权利、义务以及相关的法律事务，为明确双方的责任，经友好协商，达成以下协议：
甲方的权利

凡涉及甲方的网站域名和空间在乙方注册和租用的,甲方拥有该网站域名和空间的管理权和使用权。
甲方根据自身的需要，应提出对网站的总体设计风格及功能要求。

甲方有对网站整体设计方案（其内容包括：页面设计的构图、色调、排版、网站结构、栏目设置）提出修改要求的权利。

甲方有权要求乙方按照需求文档中规定的内容在本合同签订时间起30工作日内完成。
甲方的义务

甲方义务对修改后的最终设计方案予以书面确认；提供所有需要放到网上的资料交给乙方。
甲方应按合同及需求文档的要求在本合同签订之日十日内完成项目资料的准备工作,提供必要的信息资料,积极协助乙方开发工作,并保证所提供的资料的真实性与合法性。乙方发现甲方提供的资料不合理的,应当及时通知甲方,甲方应当在3日内回复,并提出修改意见：如乙方3日后未得到回复,视为同意修改意见。
甲方有权要求乙方对于涉及到的所有商业机密进行保密。

甲方拥有内容版权，乙方拥有设计版权。

乙方的权利

乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标识等，但此等使用不能损害甲方的利益。

在最终设计方案确认后，乙方全权、严格按照设计方案进行网页制作。

本合同标的及相关作品、程序、文件源代码的版权属甲乙双方共同所有。

乙方有权在甲方的主页中注明该主页由乙方制作,未经许可甲方不得更改。
乙方将网站程序文件和源代码交给甲方后，甲方如私自改动或交由第三方管理源代码，造成网站出现程序错误，一切后果由甲方自理，乙方一概不负责。

乙方的义务

乙方有义务为甲方提供网站设计制作的服务，完成网站建设。

乙方根据甲方提出的总体设计风格及功能要求，为甲方提供设计方案。

乙方保证按合同期限完成网站开发工作,未经甲方同意乙方不得对第三方透露甲方的任何对方资料。
网站开发完成,乙方要提供网站源程序和源代码给甲方。
网站建设内容

见合同附件一《需求文档》

见合同附件二《网站结构图》

网站开发周期

甲方确认最终设计方案和首页样稿后，乙方在 30  个工作日内完成网站制作。

验收确认
1、网站制作工作全部完成后，甲方进行验收，验收时间为七天。

2、甲方看到乙方提交的方案，若在72小时之内未给予回复，视为同意该方案。

费用及付款
1、本网站由乙方为甲方免费制作，甲方需付人民币:￥0元整。

2“特别街舞”网站的域名注册和空间租用费用由甲方自行购买，如有需要乙方将

提供技术支持。

3“特别街舞”网站后期维护费用由甲方承担。
违约责任与不可抗力

任何一方违反本合同，对方可以中止履行本合同，但应及时通知违约方。若违约方继续不履行或履行不当，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。

其他

本合同书一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

本合同未尽事宜，双方可进一步协商，并签订补充协议或附件，补充协议或附件与本合同具有同等法律效力。

《需求文档》、《网站建设服务订单》和《网站结构图》作为本合同附件文本，是本合同不可分割的一部分。

甲方：                                           乙方：

甲方签章：                                       乙方签章：

日期：      年    月    日                       日期：    年    月    日

特别街舞官方网站建设合同书

  甲方：             特别街舞              （委托方）

  乙方： 湖南工程职业技术学院积梦格行工作室（制造方）

签订日期：        2019年10月

________________________________________________________________________________________________________________